



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 7 marca 2014

42/14

AKTUALNOŚCI:

KRAKÓW DLA INNOWACJI, INNOWACJE DLA KRAKOWA

Podczas posiedzenia Komisji Rozwoju i Innowacji radni wysłuchali informacji na temat wizerunku Krakowa jako miasta innowacji i przedsiębiorczości. Zajęli się również tematem budowy Centrum Obsługi Inwestora przy ul. Centralnej.

Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta Rafał Kulczycki opowiedział, co robi miasto, aby być jak najlepszym partnerem dla innowacyjnych przedsiębiorców. Wymienił kilka istotnych punktów: współpraca z Małopolską Agencją Rozwoju Regionalnego, współpraca z Krakowskim Parkiem Technologicznym, tworzenie sprzyjającego klimatu dla start-upów, wspieranie inicjatywy Gamezone, współpraca z klastrami, projekt Business Starter. Miasto jest inicjatorem wszystkich tych działań i nie ponosi z tego tytułu kosztów. Według dyrektora Kulczyckiego tego typu działania przynoszą obopólne zyski: dla miasta jak i dla innowacyjnych przedsiębiorców. Obecni na posiedzeniu przedstawiciele klastrów technologicznych oraz firmy Google przedstawili swój punkt widzenia, proponowali co można jeszcze ulepszyć we wzajemnej współpracy i prosili o jak największe wsparcie.

Radni rozmawiali też o planowanej budowie Centrum Obsługi Inwestora przy ul. Centralnej. Sprzeciwiają się temu radni dzielnicowi, jednak miasto chce zrealizować tę inwestycję. Na razie jednak należy czekać na pozwolenie na budowę. (BS)

DZIELNICE, PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, PODŁĄCZENIE DO SIECI

12 marca (środa) o godz. 10 rozpocznie się 99. sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazło się 68 punktów.

Radni zadecydują o losach uchwał w sprawie organizacji i zakresu działań 18 dzielnic. Podczas drugiego czytania dyskutować będą o zmianie uchwały z 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach. Dyskutowany będzie też projekt grupy radnych dotyczący zmian w Krakowskim Programie Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta. Kolejny projekt grupy radnych dotyczy zmiany Krakowskiej Karty Rodzinnej. Radni będą też dyskutować o kierunkach działania dla prezydenta w sprawie aktywnego wspierania przyłączania budynków Gminy Miejskiej Kraków do Miejskiej Sieci Ciepłowniczej MPEC. Radni zaakceptują też zmiany w składzie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza oraz skład Komisji Nagród Miasta Krakowa.

Porządek obrad:

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad

WYBIORĄ INSTRUKTORÓW ROKU

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął honorowym patronatem Galę Instruktorów Roku, organizowaną przez Chorągiew Krakowską ZHP im. Tadeusza Kościuszki. Gala rozpocznie się 9 marca o godz. 10 w Nowohuckim Centrum Kultury.

Celem plebiscytu jest nagrodzenie harcerzy, harcerek i instruktorów, którzy w swojej codziennej działalności harcerskiej wykazują się szczególną inicjatywą, postawą godną naśladowania i zaangażowaniem.

Laureaci otrzymają nagrody w kategoriach: człowiek ze stali – komendant hufca, Tytus, Romek i Atomek – drużynowy zuchowy, impossibile – drużynowy wędrowniczy, nieskończoność – senior, piękny umysł – kształceniowiec,

człowiek orkiestra – inicjatywa programowa, gra Endera - młodzieżowa inicjatywa, gorączka złota – kwatermistrz, czarne stopy – drużynowy harcerski, matrix – instruktor działający na poziomie chorągwi oraz Indiana Jones – drużynowy starszoharcerski. (BS)

POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 10 marca, poniedziałek**BEZDOMNOŚĆ ZWIERZĄT I MOGILSKA**

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w poniedziałek o godz. 14 w sali Portretowej.

Radni zapoznają się z informacją prezydenta w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na rok 2014 oraz w sprawie remontu ul. Mogilskiej, harmonogram prac i obecnego zaawansowania oraz zapewnienia komunikacji zbiorowej dla mieszkańców Nowej Huty. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na rok 2014.

UWAGI DO STUDIUM

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się w poniedziałek o godz. 16 w sali Portretowej.

Zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat rozpatrzenia uwag do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na rok 2014; uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Prądnik Czerwony - Zachód"; odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Tonie-Park Rieczny"; odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Trasa Zwierzyniecka II"; odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Tyniec - Południe"; odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru "Łucznanowice"; odstąpienia od sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Zakrzówka i obszaru "Salezjańska-Zakrzówek" oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Nowa Sławka - Północ".

SYTUACJA RODZIN WIELODZIETNYCH

W poniedziałek o godz. 17 w sali Lea odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej.

Radni będą dyskutować o sytuacji rodzin wielodzietnych w Krakowie i rodziców samotnie wychowujących dzieci. Zapoznają się też z informacją na temat funkcjonowania systemu wypłacania świadczeń rodzinnych.

Bieżący plan posiedzeń:

[https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy
plan](https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_plan)

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:

8 MARCA:

MAŁGORZATA JANTOS WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9.30 - Konferencja "Kobieta - wiedza - władza", Sukiennice (zaproszenie: Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Erga Omnes)

9 MARCA:

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18 - gala plebiscytu Tradycyjna Akademia dla Ekstra Klasy, NCK (zaproszenie: ZHP Chorągiew Krakowska im. T. Kościuszki)

DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA: 10 marca, poniedziałek

Marek Hohenauer – godz. 14.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305

Józef Pilch - 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38

Małgorzata Jantos – godz. 17.00 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

UMÓW SIĘ Z RADNYM

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych:

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 340

Józef Pilch – tel. 601-573-155

Edward Porębski – tel. 12 644-78-40

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955.

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2014 ROKU:

- 12 marca
 - 26 marca

 - 9 kwietnia
 - 23 kwietnia

 - 7 maja
 - 21 maja

 - 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta)
 - 11 czerwca
 - 25 czerwca

 - 9 lipca

 - 27 sierpnia

 - 10 września
 - 24 września

 - 8 października
 - 22 października

 - 5 listopada
 - 19 listopada
-

Z poważaniem,
Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa